SCRIPTA

Numéro Scripta : 4534

Auteur(s) : Jean Comes de « Boisseria » [particulier]

Bénéficiaire(s) : Poilley, Notre-Dame de Montmorel (abbaye, abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1201-1300]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Jean Comes de « Boisseria » donne en perpétuelle aumône à l'abbaye et aux chanoines de Notre-Dame de Montmorel le tènement qu'Aceline, fille de Robert Haudri, tenait de lui.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° CCXIII, p. 210-211.

Dissertation critique

« XIIIe siècle » : datation proposée par Dubosc.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris quod ego Johannes Comes, de Boisseria, dedi et concessi abbatie Beate Marie de Monte Morelli et canonicis ibidem Deo servientibus, pro salute anime mee et antecessorum meorum, tenementum con pertinenciis suis quod Acelina, filia Roberti Haudri, tenuit de me de quo michi reddebat duos solidos Cenomonensium ad festum Sancti Remigii et duas gallinas ad Natale Domini, tenendum et habendum dictis canonicis libere et quiete, in puram et perpetuam elemosinam, absque ulla reclamazione mei vel heredum meorum. Et hanc predictam elemosinam ego Johannes et heredes mei contra omnes gentes jam dictis canonicis predictum tenementum con pertinentiis suis tenemur garantizare. Ad majorem autem confirmationem faciendam, ego presentem cartam sigilli mei munimine roboravi.